



Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1

Odpověď na dotaz č. 1 a prodloužení lhůty pro podání nabídek

k výběrovému řízení na

„Vývojové a automatizační centrum Heinz-Glas Decor“

Dotaz č. 1:

V zadávací dokumentaci v bodě 5.4. Technická kvalifikace je uvedeno: „Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných stavebních prací uvede alespoň 5 referencí na stavební práce obdobného typu, tj. výstavbu či rekonstrukci výrobní, skladové, obchodní či obdobné haly, kde každá z referencí bude minimálně v hodnotě 15 000 000 Kč.“

Dotaz: zda by postačili 3 referenční zakázky na stavební práce obdobného typu, tj. výstavbu či rekonstrukci výrobní, skladové, obchodní či obdobné haly, kde každá z referencí bude minimálně v hodnotě 15 000 000 Kč.

Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel oznamuje, že postačují 3 referenční zakázky na stavební práce obdobného typu, tj. výstavbu či rekonstrukci výrobní, skladové, obchodní či obdobné haly, kde každá z referencí bude minimálně v hodnotě 15 000 000 Kč.

Prodloužení lhůty pro podání nabídek:

Zadavatel oznamuje, že prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 12. 11. 2021 do 10:00 hod.

Zástupce organizátora výběrového řízení
VALUE ADDED, a.s.